
 

Fahrplan Jahnsdorf, Adorf, Neukirchen, 

Chemnitz-Markersdorf zum Gymnasium Einsiedel 
1. Teil Fa. Buras Touristik und 

2. Teil Fa.Wies Faszinatour 

 
 

Hinfahrt 

 

06:40 Uhr Jahnsdorf, Kirche 

06:41 Uhr Jahnsdorf, Schule 

06:42 Uhr Jahnsdorf, Feuerwehr 

06:44 Uhr Jahnsdorf, Ärztehaus 

06:50 Uhr Adorf, Wendeschleife 

06:52 Uhr Adorf, Rathaus 

06:53 Uhr Adorf, Gasthof 

06:54 Uhr Adorf, Theodor-Körner-Straße 

06:55 Uhr Adorf, Bahnhof 

06:59 Uhr Neukirchen, Bushaltestelle B 169 

07:03 Uhr Neukirchen, Zentralhaltestelle 

07:04 Uhr Neukirchen, Mittelschule 

07:05 Uhr Neukirchen, Abzweig nach Adorf 

07:06 Uhr Neukirchen, Schloßschänke 

07:07 Uhr Neukirchen, Wasserschloss Klaffenbach 

07:09 Uhr Klaffenbach, Schulbushaltestelle Würschnitztalstraße 

07:12 Uhr Chemnitz, Chemnitzer Straße, Wendestelle Linie 49 

07:13 Uhr Chemnitz, Alfred-Neubert-Straße 

07:14 Uhr Chemnitz, Max-Müller-Straße 

07:15 Uhr Chemnitz, Arno-Schreiter-Straße (neu ab 07.09.20) 

07:16 Uhr Chemnitz, Am Harthwald 

07:17 Uhr Chemnitz, Markersdorfer Straße 

07:30 Uhr Einsiedel, Gymnasium 

 

Rückfahrten:  13:40 Uhr 

   15:25 Uhr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


